
       

via P. Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

 

  

 

 

 

Provvedimento di proroga dei termini di partecipazione alla pubblica selezione il bando di 

concorso per n. 1 assegno di ricerca post dottorale sul progetto Schistodiscovery - 

Caratterizzazione di nuovi composti schistosomicidi e identificazione e caratterizzazione di 

bersagli”, CUP B55F21000200005/CUP B55F21000210005/CUP B93C23001010001da 

svolgersi presso l’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche sede di Monterotondo Scalo. 

 

 

Bando per ASSEGNO DI RICERCA n° AdR 15-2024-IBBC-MR prot. n. 362944 del 03.10.2024   

 

 

LA DIRETTRICE 

VISTO il proprio avviso di selezione prot. n. 362944 del 03.10.2024 pubblicato sulla pagina 

www.urp.cnr.it con il quale è stata bandita la pubblica selezione per n. 1 assegno di ricerca post 

dottorale sul progetto “NUOVI FARMACI PER MALATTIE RARE Schistodiscovery - 

Caratterizzazione di nuovi composti schistosomicidi e identificazione e caratterizzazione di 

bersagli”, CUP B55F21000200005/CUP B55F21000210005/CUP B93C23001010001,” sulla 

tematica: “Caratterizzazione molecolare e fenotipica del parassita Schistosoma mansoni per 

l’identificazione di nuove molecole e bersagli per il trattamento della Schistosomiasi”, da 

svolgersi presso l’Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche sede di Monterotondo Scalo, sotto la responsabilità scientifica della dott.ssa Giovina 

Ruberti con scadenza 04 novembre 2024; 

CONSIDERATO che per la suddetta procedura concorsuale sono pervenute candidature 

incomplete da parte di candidati stranieri e che è stato loro rivolto invito alla regolarizzazione; 

DISPONE 

la proroga dei termini di scadenza per la presentazione delle candidature per il bando AdR 15- 

2024 IBBC-MR per consentire la regolarizzazione delle candidature fino al giorno 11 

NOVEMBRE 2024. 

 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito istituzionale del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche http://www.urp.cnr.it. 

Monterotondo, 30.10.2024 

 La Direttrice 

Dott.ssa Anna Moles 

http://www.urp.cnr.it/

		2024-10-30T17:19:02+0100
	Anna Moles




